

Olufsen & Larsen IVS

Nørrevej 70
3070 Snekkersten

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/12/2018

Martin Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Olufsen & Larsen IVS
Nørrevej 70
3070 Snekkersten

CVR-nr: 37754730
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Nordea
Lyngby hovedgade 98
2800 Lyngby
DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med røgvarer.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat blev et overskud på kr. 2.200,00 hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		128.421	106.024
Produktionsomkostninger		-111.940	96.683
Bruttoresultat		16.481	9.341
Distributionsomkostninger		-3.800	-2.563
Andre driftsomkostninger		-9.796	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		2.885	-3.222
Øvrige finansielle omkostninger		-678	-554
Ordinært resultat før skat		2.207	-2.083
Skat af årets resultat		-484	0
Årets resultat		1.723	-3.776
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.723	-3.776
I alt		1.723	-3.776

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Likvide beholdninger		12.964	3.216
Omsætningsaktiver i alt		12.964	3.216
Aktiver i alt		12.964	3.216

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Overført resultat		1.723	-3.776
Egenkapital i alt		1.725	-3.774
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.239	6.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.239	6.990
Gældsforpligtelser i alt		11.239	6.990
Passiver i alt		12.964	3.216

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis